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№ Артикул Наименование Кол-во

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

793-435-001

793-435-005
792-612-006

793-435-008
793-435-009

793-435-012
793-435-013
793-435-014

793-435-016
793-435-017

793-435-019

793-435-021
792-612-045

792-612-043
792-612-041

792-612-038
793-435-029
792-629-036
793-435-031

607-2RS

793-435-034

792-612-060

793-435-041

793-435-044

793-435-054

Рукоятка правая
Шнур сетевой 
Пластина прижимная
Винт
Выключатель
Резинка шнуря сетевого
Конденсатор
Рукоятка левая
Блок плавного пуска
Площадка контактная
 Винт
Ротор
Щетки графитовые
Пыльник статора
Винт
Статор
Корпус статора
Винт
Крышка корпуса статора
Винт
Крышка корпуса редуктора
Болт крепления диска
Шайба
План-шайба наружняя
План-шайба внутренняя
Пружина
Фиксатор кожуха
Кожух диска подвижный
Пружина возвратная кожуха
Шпиндель в сборе
Подшипник
Винт
Корпус редуктора
Амортизатор резиновый
Штифт
Блокиратор шпинделя (36-38)
Пружина
Втулка
Шайба
Упор параллельный
Ключ
Штифт
Основание в сборе
Винт
Кольцо
Зажим
Винт
Винт регулировочный
Зажим
Зажим
Кольцо стопорное
Гайка
Фиксатор

Примечание

4x16

4x20

 

5x55

4x10

5x12

4x25

5x12

6x16

1
1
1
9
1
1
1
1
1
1
3
1
2
1
2
1
1
2
1
8
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
4
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Пила дисковая
Модель
ПД 210-1900 793-435 

Артикул
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