



№	Артикул	Наименование	Примечание	Кол-во
1	793-435-001	Рукоятка правая		1
2		Шнур сетевой		1
3		Пластина прижимная		1
4		Винт	4x16	9
5	793-435-005	Выключатель		1
6	792-612-006	Резинка шнуря сетевого		1
7		Конденсатор		1
8	793-435-008	Рукоятка левая		1
9	793-435-009	Блок плавного пуска		1
10		Площадка контактная		1
11		Винт	4x20	3
12	793-435-012	Ротор		1
13	793-435-013	Щетки графитовые		2
14	793-435-014	Пыльник статора		1
15		Винт	5x55	2
16	793-435-016	Статор		1
17	793-435-017	Корпус статора		1
18		Винт	4x10	2
19	793-435-019	Крышка корпуса статора		1
20		Винт	5x12	8
21	793-435-021	Крышка корпуса редуктора		1
22	792-612-045	Болт крепления диска		1
23		Шайба		1
24	792-612-043	План-шайба наружняя		1
26	792-612-041	План-шайба внутренняя		1
27		Пружина		1
28	792-612-038	Фиксатор кожуха		1
29	793-435-029	Кожух диска подвижный		1
30	792-629-036	Пружина возвратная кожуха		1
31	793-435-031	Шпиндель в сборе		1
32	607-2RS	Подшипник		1
33		Винт	4x25	4
34	793-435-034	Корпус редуктора		1
35		Амортизатор резиновый		1
36		Штифт		1
37	792-612-060	Блокиратор шпинделя (36-38)		1
38		Пружина		1
39		Втулка		1
40		Шайба		1
41	793-435-041	Упор параллельный		1
42		Ключ		1
43		Штифт		1
44	793-435-044	Основание в сборе		1
45		Винт	5x12	1
46		Кольцо		1
47		Зажим		1
48		Винт	6x16	1
49		Винт регулировочный		1
50		Зажим		1
51		Зажим		1
52		Кольцо стопорное		1
53		Гайка		1
54	793-435-054	Фиксатор		1

Пила дисковая

ПУЛЬСАР

Модель
ПД 210-1900

Артикул
793-435